

Ubezpieczenie grupowe następstw nieszczęśliwych wypadków

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „CUPRUM”

Produkt: Ubezpieczenie grupowe następstw nieszczęśliwych wypadków

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy i informacje dotyczące umowy podane są w innych dokumentach w tym w ogólnych warunkach grupowego ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TUV-CUPRUM nr 183/2019 z dnia 29.11.2019 r. dostępnych na stronie internetowej www.tuw-cuprum.pl

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Jest to dobrowolne ubezpieczenie majątkowe, gwarantujące ochronę ubezpieczeniową przed skutkami następstw nieszczęśliwych wypadków, które mają miejsce podczas trwania ochrony ubezpieczeniowej.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

- ✓ Następstwa nieszczęśliwego wypadku, który wydarzył się podczas trwania ochrony ubezpieczeniowej.

Suma ubezpieczenia:

- ✓ Suma ubezpieczenia na wypadek trwałego 100% inwalidztwa jest ustalana w porozumieniu z TUV-CUPRUM i odnosi się do każdej z objętych ubezpieczeniem osób (forma indywidualna/grupowa).



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

- ✗ Leczenia szpitalnego.
- ✗ W zakresie ograniczonym zdarzeń powstałych:
 - poza granicami RP,
 - w życiu prywatnym.
- ✗ Następstw chorób, w tym chorób zawodowych.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

Na obszarze całego świata.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

1. Poddanie się badaniu przeprowadzonemu przez lekarza wskazanego przez TUV-CUPRUM, celem określenia stopnia trwałego uszczerbku na zdrowiu.
2. Udzielenie TUV-CUPRUM informacji o okolicznościach wypadku, włącznie z opinią lub zaświadczeniem lekarzy, którzy sprawowali lub nadal sprawują opiekę nad Ubezpieczonym.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

TUV-CUPRUM nie odpowiada w szczególności za wypadki powstałe:

- ! w związku z popełnieniem lub usiłowaniem popełnienia przestępstwa lub samobójstwa;
- ! wskutek ataków epilepsji;
- ! w związku z udziałem w bójce;
- ! w związku z uprawianiem dyscyplin sportowych, polegającym na uczestnictwie we współzawodnictwie, w ramach przynależności do klubu sportowego,
- ! w związku z amatorskim uprawianiem dyscyplin sportowych bez wymaganych prawem licencji bądź patentów.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składki należy opłacić w formie przelewu bankowego, w wysokości i terminach określonych w polisie.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Odpowiedzialność TUW-CUPRUM rozpoczyna się od dnia następnego po zawarciu umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia następnego po zapłaceniu składki ubezpieczeniowej, chyba, że w umowie ubezpieczenia przewidziano inny termin początku odpowiedzialności.

Ochrona ubezpieczeniowa kończy się:

- z dniem upływu okresu ubezpieczenia,
- z upływem okresu wypowiedzenia lub odstąpienia przez Ubezpieczającego od umowy ubezpieczenia - w stosunku do wszystkich objętych ubezpieczeniem osób,
- wobec Ubezpieczonego – z dniem jego zgonu,



Jak rozwiązać umowę?

Umowa ubezpieczenia może być rozwiązana:

1. Poprzez wypowiedzenie umowy przez Ubezpieczającego:
 - a) w każdym czasie z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia,
 - b) jeżeli nie zapłaci należnej składki, mimo uprzedniego wezwania do zapłaty i wyznaczenia przez TUW-CUPRUM dodatkowego, 1 miesięcznego terminu.
2. Poprzez odstąpienie od umowy ubezpieczenia przez Ubezpieczającego (jeżeli umowa jest zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy) w terminie 30 dni, a w przypadku, gdy Ubezpieczający jest przedsiębiorcą - w terminie 7 dni od daty jej zawarcia.